dayfona FES

LIQUI

ADDITIVE .| Amc

AUTOPFLEGE

AGENTUR PFEIFFER »
yoUNGSTER — mootrion () HARTIE, powzor w5

AL g Entur- ploiffor. oo

IADAC Young_jster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 2+3 Vogelsbergring 1,038 Km

2.Rennen 25.08.2012 16:45

Rennen (14 Runden) gestartet um 16:43:38

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
1 5  Philipp Kunz MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:10.280 61,527 1:00.198 62,075 25
2 96 Leon Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:29.038 18.758 60,199 1:01.058 61,201 20
3 81 Charlotte Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:34.751 24.471 59,806 1:01.298 60,961 16
4 7  Aron Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:38.127 27.847 59,576 1:01.251 61,008 25
5 15 Max Stroh MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:43.647 33.367 59,204 1:01.809 60,457 20
6 9 Patryk Medwediuk MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:46.221 35.941 59,032 1:02.391 59,893 16
7 12 Marc Riemann OAMC Reinheim e.v.im ADAC 14 14:54.111 43.831 58,511 1:03.014 59,301 13
8 16  Marvin Witter Starkenburger AMC e.V.im ADAC 14 14:54.246 43.966 58,502 1:02.646 59,649 11
9 26  Luca Glaub MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 15:11.303 1Runde 53,307 1:07.849 55,075 10

Nicht Klassifiziert

DNF 3 Lucas Schaba MSC Rockenberg e.V. im ADAC 3 3:14.246 DNF 57,712 1:03.298 59,035 0

DNF 13 Yannik Tuisel MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1.279 DNF - - 0

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 11 Gewertet: 11 Nicht Gewertet: 0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h

Beste Runde von

18.758 61,527 1:00.198 62,075

5 - Philipp Kunz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager

Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretér: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL: Unterschrift ZK:
Gedruckt: 25.08.2012 16:59:19
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Lizensiert fir Camp Company GmbH
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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 2+3 Vogelsbergring 1,038 Km

2.Rennen 25.08.2012 16:45

Rennen (14 Runden) gestartet um 16:43:38

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h PKt.
2
1 7 Aron Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:38.127 59,576 1:01.251 61,008 25
2 15 Max Stroh MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:43.647 5,520 59,204 1:01.809 60,457 20
3 9 Patryk Medwediuk MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:46.221 8.094 59,032 1:02.391 59,893 16
4 12 Marc Riemann OAMC Reinheim e.v.im ADAC 14 14:54.111 15.984 58,511 1:03.014 59,301 13
5 16  Marvin Witter Starkenburger AMC e.V.im ADAC 14 14:54.246 16.119 58,502 1:02.646 59,649 11
6 26  Luca Glaub MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 15:11.303 1Runde 53,307 1:07.849 55,075 10
Nicht Klassifiziert
DNF 3 Lucas Schaba MSC Rockenberg e.V. im ADAC 3 3:14.246 DNF 57,712 1:03.298 59,035 0
DNF 13 Yannik Tuisel MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1.279 DNF - - 0
3
1 5  Philipp Kunz MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:10.280 61,527 1:00.198 62,075 25
2 96 Leon Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:29.038 18.758 60,199 1:01.058 61,201 20
3 81 Charlotte Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:34.751 24.471 59,806 1:01.298 60,961 16
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 11 Gewertet: 11 Nicht Gewertet: 0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h

Beste Runde von

18.758 61,527 1:00.198 62,075

5 - Philipp Kunz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager

Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretér: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL: Unterschrift ZK:
Gedruckt: 25.08.2012 16:59:41
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 2+3 Vogelsbergring 1,038 Km
2.Rennen 25.08.2012 16:45
Rennen (14 Runden) gestartet um 16:43:38

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:07.450 +5.641 16:44:46.676 3 1:08.168 +0.319 16:47:11.638
(5) Philipp Kunz 2 1:04.241 +2.432 16:45:50.917 4 1:08.873 +1.024 16:48:20.511
1 1:03.507 +3.309 16:44:42.003 3 1:02.803 +0.994 16:46:53.720 5 1:08.365 +0.516 16:49:28.876
2 1:00.942 +0.744 16:45:42.945 4 1:03.109 +1.300 16:47:56.829 6 1:07.849 16:50:36.725
3 1:01.008 +0.810 16:46:43.953 5 1:02.989 +1.180 16:48:59.818 7 1:12.213 +4.364 16:51:48.938
4 1:00.590 +0.392 16:47:44.543 6 1:02.810 +1.001 16:50:02.628 8 1:08.967 +1.118 16:52:57.905
5 1:00.510 +0.312 16:48:45.053 7 1:02.856 +1.047 16:51:05.484 9 1:10.835 +2.986 16:54:08.740
6 1:00.474 +0.276 16:49:45.527 8 1:02.508 +0.699 16:52:07.992 10 1:11.132 +3.283 16:55:19.872
7 1:00.730 +0.532 16:50:46.257 9 1:01.809 16:53:09.801 11 1:09.585 +1.736 16:56:29.457
8 1:00.316 +0.118 16:51:46.573 10 1:02.076 +0.267 16:54:11.877 12 1:09.117 +1.268 16:57:38.574
9 1:00.604 +0.406 16:52:47.177 11 1:02.777 +0.968 16:55:14.654 13 1:11.225 +3.376 16:58:49.799
10 1:00.252 +0.054 16:53:47.429 12 1:02.519 +0.710 16:56:17.173
11 1:00.472 +0.274 16:54:47.901 13 1:02.415 +0.606 16:57:19.588 (3) Lucas Schaba
12 1:00.398 +0.200 16:55:48.299 14 1:02.555 +0.746 16:58:22.143 1 1:06.897 +3.599 16:44:46.135
13 1:00.198 16:56:48.497 2 1:03.298 16:45:49.433
14 1:00.279 +0.081 16:57:48.776 (9) Patryk Medwediuk 3 1:03.309 +0.011 16:46:52.742
1 1:07.934 +5.543 16:44:47.525
(96) Leon Strack 2 1:02.878 +0.487 16:45:50.403
1 1:05.850 +4.792 16:44:44.572 3 1:02.911 +0.520 16:46:53.314
2 1:01.982 +0.924 16:45:46.554 4 1:03.167 +0.776 16:47:56.481
3 1:01.497 +0.439 16:46:48.051 5 1:03.119 +0.728 16:48:59.600
4 1:01.582 +0.524 16:47:49.633 6 1:02.796 +0.405 16:50:02.396
5 1:02.007 +0.949 16:48:51.640 7 1:02.837 +0.446 16:51:05.233
6 1:01.457 +0.399 16:49:53.097 8 1:02.835 +0.444 16:52:08.068
7 1:01.058 16:50:54.155 9 1:03.108 +0.717 16:53:11.176
8 1:01.880 +0.822 16:51:56.035 10 1:02.391 16:54:13.567
9 1:01.633 +0.575 16:52:57.668 11 1:03.116 +0.725 16:55:16.683
10 1:01.780 +0.722 16:53:59.448 12 1:02.767 +0.376 16:56:19.450
11 1:01.970 +0.912 16:55:01.418 13 1:02.557 +0.166 16:57:22.007
12 1:01.723 +0.665 16:56:03.141 14 1:02.710 +0.319 16:58:24.717
13 1:02.063 +1.005 16:57:05.204
14 1:02.330 +1.272 16:58:07.534 (12) Marc Riemann
1 1:08.923 +5.909 16:44:48.400
(81) Charlotte Antkowiak 2 1:03.316 +0.302 16:45:51.716
1 1:06.347 +5.049 16:44:45.212 3 1:03.393 +0.379 16:46:55.109
2 1:02.539 +1.241 16:45:47.751 4 1:03.506 +0.492 16:47:58.615
3 1:02.053 +0.755 16:46:49.804 5 1:04.312 +1.298 16:49:02.927
4 1:01.298 16:47:51.102 6 1:03.742 +0.728 16:50:06.669
5 1:01.575 +0.277 16:48:52.677 7 1:03.388 +0.374 16:51:10.057
6 1:02.666 +1.368 16:49:55.343 8 1:03.666 +0.652 16:52:13.723
7 1:01.713 +0.415 16:50:57.056 9 1:03.313 +0.299 16:53:17.036
8 1:01.810 +0.512 16:51:58.866 10 1:03.133 +0.119 16:54:20.169
9 1:01.803 +0.505 16:53:00.669 u 1:03.240 +0.226 16:55:23.409
10 1:03.422 +2.124 16:54:04.091 12 1:03.060 +0.046 16:56:26.469
1 1:02.633 +1.335 16:55:06.724 13 1:03.124 +0.110 16:57:29.593
12 1:03.138 +1.840 16:56:09.862 14 1:03.014 16:58:32.607
13 1:01.877 +0.579 16:57:11.739
14 1:01.508 +0.210 16:58:13.247 (16) Marvin Witter
1 1:11.826 +9.180 16:44:51.417
(7) Aron Strack 2 1:04.426 +1.780 16:45:55.843
1 1:06.262 +5.011 16:44:45.188 3 1:03.622 +0.976 16:46:59.465
2 1:01.764 +0.513 16:45:46.952 4 1:02.793 +0.147 16:48:02.258
3 1:01.781 +0.530 16:46:48.733 5 1:02.646 16:49:04.904
4 1:01.331 +0.080 16:47:50.064 6 1:02.968 +0.322 16:50:07.872
5 1:01.790 +0.539 16:48:51.854 7 1:02.679 +0.033 16:51:10.551
6 1:01.801 +0.550 16:49:53.655 8 1:03.498 +0.852 16:52:14.049
7 1:01.251 16:50:54.906 9 1:03.351 +0.705 16:53:17.400
8 1:01.643 +0.392 16:51:56.549 10 1:02.929 +0.283 16:54:20.329
9 1:02.298 +1.047 16:52:58.847 1 1:03.311 +0.665 16:55:23.640
10 1:03.048 +1.797 16:54:01.895 12 1:03.208 +0.562 16:56:26.848
1 1:04.418 +3.167 16:55:06.313 13 1:02.959 +0.313 16:57:29.807
12 1:02.789 +1.538 16:56:09.102 14 1:02.935 +0.289 16:58:32.742
13 1:03.633 +2.382 16:57:12.735
14 1:03.888 +2.637 16:58:16.623 (26) Luca Glaub
1 1:14.826 +6.977 16:44:55.012
(15) Max Stroh 2 1:08.458 +0.609 16:46:03.470
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretér: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH
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